

برنامه مطالعاتی مخصوص هر کس، باید با توجه به شناسایی و تشخیص مشاور خصوصی درباره دانشآموز بر اساس فاکتورهای مثل:

زمان، عملکرد هفته پیش، اهمیت دروس، رشد تحصیلی، اشکالات رفع شده، اهداف، وضعیت، آزمون و بسیاری فاکتورهای دیگر، هر هفته به صورت خصوصی تنظیم شود!

آنچه برایتان تحت عنوان برنامه مشخص کردم مبنایی عمومی دارد و تنها معیار نگارش آن بودجه بندی آزمون آزمایشی است!

برنامه مطالعاتی پایه: ۱۲ انسانی {غیرشخصی} - هفته اول ویژه آزمون: گاج ۹۹/۷/۱۸ مشاور/برنامه ریز: فرزاد اسلامی						
شبهانه	۲۰-۱۸:۳۰	۱۸:۱۵-۱۷:۴۵	۱۷:۳۰-۱۶	۱۳	۸	
زبان و اثرگان	فنون ۱ تا پایان درس ۴	اقتصاد	ریاضی ۱ فصل ۱	* مدرسه *	شنبه	
	فنون ۲ تا پایان درس ۲	بخش ۱ فصل ۱ و ۲	ریاضی ۲ فصل ۱			
۲۰ ات قرابت ۲۰ ات ترجمه عربی	عربی ۱ درس ۱+ ات آموزشی	فارسی ۱ تا پایان درس ۴	جامعه ۱ درس ۲ و ۳		یکشنبه	
زبان و اثرگان	منطق درس ۱+ فاصله ن.	دینی ۱ درس ۲ و ۳	روان درس ۱+ هاشیه ن.		دوشنبه	
۱۰ ات ریاضی ۱۰ ات عروض	* جبرانی *	زبان ۱ درس ۱+ مرور و اثرگان	فلسفه ۱ درس ۱		سه شنبه	
زبان و اثرگان	دینی ۳ درس ۱	ریاضی ۳ تا جایگشت ۱۲/۱	جامعه ۲ درس ۱+ مرور		پهارشنبه	
۲۰ ات قرابت ۲۰ ات ترجمه عربی	* Rest * * مشاور/برنامه ریز: فرزاد اسلامی Kabonto.com	فلسفه ۳ درس ۱ (دقیق و عمقی)	فنون ۳ درس ۱+ ات آموزشی		عربی ۳ درس ۱+ تمرین	پنجمشنبه
* Rest *					جمعه	

برنامه ریزی کنکور انسانی

برنامه ریزی برای کنکور انسانی دارای پیچیدگی های زیادی است؛

– تعداد و تنوع زیاد دروس کنکور انسانی

۳۲ کتاب از عمومی ها تا اختصاصی ها؛ منابع کنکور انسانی آش شعله قلمکار هستن! از ریاضی و روانشناسی بگیر تا تاریخ و جغرافیا و ادبیات و...

تناسب و تقسیم بندی زمانی این دروس با زمانی که تا کنکور شما باقی مانده، وضعیتتان در هر درس و شرایط متعدد دیگر یک جورهایی کار سختی است!

– تفاوت روش مطالعه هر درس

هر کدام از ۱۲ عنوان کنکور انسانی و زیرشاخه های آن روش مطالعه، تست، جمع بندی، مرور، خلاصه برداری و... خاص خود را دارند و استراتژی کنکوری که باید در خصوص هر درس پیاده کنید با دیگری متفاوت است.

برگزیدن روش مطالعه امر سرنوشت سازی در مسیر مطالعه کنکور محسوب می شود؛

اگر روش مطالعه در هر درس انسانی با برنامه شخصی شما هماهنگ نباشد، با مشکلات پنهانی برخورد میکنید که شاید هیچ گاه آن ها را حس نکنید؛

– تفاوت جایگاه هر درس در برنامه

زمان و حجم دروس انسانی در برنامه ریزی تحصیلی به دو عامل باز میگردد

۱- ذات درس: شما، هم باید بدانید هر درس را چگونه باید خواند، چه میزان مرور نیاز دارد، چه میزان و در چه زمان تست نیاز دارد، کی باید حجم آن را کم و چه زمانی زیاد کرد

۲- بازه زمانی: برنامه ریزی در هر بازه زمانی "کاملاً" با زمان های دیگر متفاوت است.

تابستان، شروع سال تحصیلی، ایام امتحانات، جمع بندی اولیه، عید، مرور اولیه، جمع بندی نهایی، پیشانگور، مرور و... همه و همه برنامه های متفاوتی را نیاز دارند.

اگر بخواهید مطابق با یک برنامه ثابت در کنکور انسانی پیش بروید، بدون آگاهی و تطابق شرایط و عوامل برنامه ریزی داشته باشید، یا برنامه ریزی خود را به مشاور بی کیفیت بسپارید که بدون شناسایی و در نظر گرفتن شرایط، و بدون آموزش شما و... برنامه ای بی کیفیت به شما بدهد، رقابت در کنکور انسانی را باختید!

برنامه ریزی کنکور برای هر شخص متفاوت است؛ برنامه هر هفته ی همان شخص نیز متفاوت است؛ چه رسد به اینکه بخواهیم از یک برنامه شخصی سازی نشده و بدون پشتیبانی و تشخیص، توقع بازدهی ۱۰۰ درصدی داشته باشیم.

بنابراین نمیتوان جدول بالا را برنامه رایگان کنکور انسانی دانست، زیرا همانگونه که گفتیم، برنامه صحیح نیازمند آگاهی مشاور/برنامه ریز از وضعیت دانشآموز، متناسب با فاکتورهای مذکور، و البته مطابق با بودجه بندی آزمون

قلمچی، گزینه ۲، گاج،.... باشد که در این فایل ها تنها معیار مشاور/برنامه ریز بودجه بندی آزمون آزمایشی بوده است نه شخصی شما.

فرزاد اسلامی مشاور تخصصی انسانی

<https://drive.google.com/u/0/uc?id=1MTYR8G0nXmB5bHxDwEZyIGt8YiyqqX3&export=download>

دانلود شیوه نامه مشاوره تخصصی

www.kabonto.com / www.kabonto.com/contact